5.1 Devido ao valor apurado, infere-se que o modelo de contrataça o seja Contratação 

Direta por Dispensa de Licitação conforme art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021 onde se 

le : 

Art. 75 – É dispensável a licitação: 

I. (...) 

II. para contratação que envolva valores inferiores a R$ 62.725,59 

(Sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos), 

no caso de outros serviços e compras; (grifos nossos) 

III. (...) 

6. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

6.1 - A CONTRATADA responsabilizar-se-á integralmente pelos fornecimentos nos termos 

da legislação vigente observando o estabelecido nos itens a seguir: